INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO

DE CAMUTANGA-PE-CAMUPREV
LEI MUNICIPAL Nº. 299/2010

CNPJ 10.948.778/0001-80
E-Mail: camuprevi@gmail.com

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins os dados pessoais dos membros do Conselho
Administrativo e Fiscal deste regime próprio de previdência.

CONSELHO ADMINISTRATIVO

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS

TITULARES
Nome: Rômulo de Queiroz Silva
CPF: 090.673.474-69
RG: 8.095.389 SDS -PE
Data de nascimento: 16/05/1991
Endereço: Av. Moisés Correia, nº 128, centro, Camutanga – PE.

Nome: Luiz Carlos Cavalcante
CPF- 821.101.904-34
RG: 4.305.716 SSP-PE
Data de nascimento: 21/12/1974
Endereço: Rua Santa Cruz, nº 175, centro, Camutanga – PE.

Nome: Luciano Pereira Correia da Silva
CPF- 617.460.104-87
RG: 3.647.057 SSP -PE
Data de nascimento: 20/03/1969
Endereço: Av. Presidente Getúlio Vargas, s/n, centro, Camutanga – PE.

SUPLENTES
Nome: Gilmar Cabral da Silva
CPF- 821.101.904-34
RG: 2.055.470 SSP-PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IO

 A
N

T
O

N
IO

 R
O

SA
S D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7f83a0ef-1185-473c-aadf-89b6154cc900

Data de nascimento: 20/10/1963
Endereço: Rua Monsenhor Júlio Maria, nº 75, centro, Camutanga – PE.

Nome: Gutemberg Alves de Araújo
CPF: 821.101.904-34
RG: 4.310.448 SSP/PE
Data de nascimento: 18/05/1977
Endereço: Rua Seneval Nunes Machados Filho, nº 51, Ferreiros Novo, Ferreiros – PE.

Nome: Lael Pereira Correia da Silva
CPF – 450.414.824-20
RG: 2.089.680 SSP/PE
Data de nascimento: 19/10/1964
Endereço: Rua Pedro de Albuquerque Uchoa, centro, Camutanga – PE.

REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO

TITULAR
Nome: Fabiano Rosas de Carvalho
CPF- 821.100.344-91
RG: 4.312.191 SDS-PE
Data de nascimento: 29/05/1975
Endereço: Rua São Sebastião, nº 272, centro, Camutanga – PE.

SUPLENTE
Nome: Manoel Trigueiro da Silva
CPF- 647.485.964-49
RG: 3.029.460 SSP/PE
Data de nascimento: 04/01/1966
Endereço: Rua Vereadora Helena Souza Cavalcanti, nº 380, centro, Camutanga – PE.

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

TITULARES
Nome: Josias Rufino da Rocha
CPF – 404.969.024-15
RG: 4.850.904 SSP-PE
Data de nascimento: 14/05/1965
Endereço: Rua Goiana, nº 65, Vila Quebec, Itambé – PE.

Nome: Jorge Francisco de Freitas
CPF- 820.736.944-20
RG: 4.126.487 SSP/PE
Data de nascimento: 27/03/1971
Endereço: Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 534, centro, Camutanga – PE.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IO

 A
N

T
O

N
IO

 R
O

SA
S D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7f83a0ef-1185-473c-aadf-89b6154cc900

SUPLENTES
Luis Damião da Silva
CPF – 617.228.804-06
RG: 4.628.755 SSP/PE
Data de nascimento: 17/03/1969
Endereço: Rua Manoel Batista Chaves, nº 55, centro, Camutanga – PE.

Nome: David Barbosa de Pontes
CPF – 820.731.984-49
RG: 4.305.723 SSP/PE
Data de nascimento: 16/06/1974
Endereço: Av. Moisés Correia, nº 188, centro, Camutanga – PE.

CONSELHO FISCAL

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS

TITULARES
Nome: Ithaly Millene Pessôa Souza
CPF-114.492.394-80
RG: 9.361.788 SDS-PE
Data de nascimento: 26/04/1997
Endereço: Sítio Araçá, s/n, zona rural, Ferreiros – PE.

Nome: Lael Pereira Correia da Silva
CPF – 450.414.824-20
RG: 2.089.680 SSP/PE
Data de nascimento: 19/10/1964
Endereço: Rua Pedro de Albuquerque Uchoa, centro, Camutanga – PE.

SUPLENTES
Nome: Antônio Marcelino da Silva
CPF – 010.560.878-54
RG: 1.724.764 SSP/PE
Data de nascimento: 12/01/1954
Endereço: Rua Vereadora Helena de Souza Cavalcanti, nº 37, centro, Camutanga – PE.

Nome: Maria da Conceição Dias de Souza
CPF -519.975.257-04
RG: 9.128.369 SDS/PE
Data de nascimento: 18/07/1950
Endereço: Rua Santa Cruz, nº 70, centro, Camutanga – PE.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IO

 A
N

T
O

N
IO

 R
O

SA
S D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7f83a0ef-1185-473c-aadf-89b6154cc900

REPRESENTANTES DOS PODER EXECUTIVO

TITULAR
Nome: Josias Rufino da Rocha
CPF – 404.969.024-15
RG: 4.850.904 SSP-PE
Data de nascimento: 14/05/1965
Endereço: Rua Goiana, nº 65, Vila Quebec, Itambé – PE.

SUPLENTE
Nome: Gutemberg Alves de Araújo
CPF: 821.101.904-34
RG: 4.310.448 SSP/PE
Data de nascimento: 18/05/1977
Endereço: Rua Seneval Nunes Machados Filho, nº 51, Ferreiros Novo, Ferreiros – PE.

Camutanga, 01 de fevereiro de 2024.

FÁBIO ANTONIO ROSAS DE CARVALHO
DIRETOR PRESIDENTE DO CAMUPREV

FABIO ANTONIO
ROSAS DE
CARVALHO:959905854
20

Assinado de forma digital
por FABIO ANTONIO
ROSAS DE
CARVALHO:95990585420

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IO

 A
N

T
O

N
IO

 R
O

SA
S D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7f83a0ef-1185-473c-aadf-89b6154cc900